Kính gửi:

- Hội Văn học nghệ thuật tỉnh;

- Trung tâm Văn hóa và Xúc tiến du lịch tỉnh;

- Đoàn Nghệ thuật dân tộc tỉnh;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông các huyện, thành phố.

Ngày 22/4/2024, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Kạn nhận

được Công văn số 295/MTNATL-MT của Cục trưởng Cục Mỹ thuật, Nhiếp ảnh

và Triển lãm về việc tuyên tuyền thông tin tổ chức Festival mỹ thuật trẻ, Lần thứ

7 năm 2024 (Gửi kèm văn bản nêu trên).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các đơn vị (như kính gửi) tuyên

truyền, quảng bá thông tin tổ chức Festival mỹ thuật trẻ, Lần thứ 7 năm 2024

trên các phương tiện truyền thông của các cơ quan, đơn vị và thông báo đến các

tổ chức, cá nhân có liên quan để biết.

Với nội dung nêu trên, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- PGĐ Dung;

- Lưu: VT, QLVHGĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Dung

UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:           /SVHTTDL - QLVHGĐ

V/v tuyên tuyền thông tin tổ chức

Festival mỹ thuật trẻ, Lần thứ 7 năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Bắc Kạn, ngày         tháng 5 năm 2024

		2024-05-21T09:51:42+0700

		2024-05-21T14:01:47+0700

		2024-05-21T14:01:43+0700

		2024-05-21T14:01:43+0700

		2024-05-21T14:02:09+0700